2024年３月９日

株主各位

会社名　　 市光工業株式会社

代表者名　代表取締役会長　オードバディ　アリ

（コード番号：7244、東証プライム）

問合せ先　経営企画室長　高森正樹

（ＴＥＬ．0463-96-1442）

「第94回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部訂正の件

　当社「第94回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」の一部に訂正すべき箇所がございました

ので、ここに謹んでお詫び申しあげますとともに、当社のウェブサイトをもって下記のとおり訂正させていた

だきます。なお、訂正箇所につきましては、削除箇所に下線を付しております。

記

[訂正箇所]

「第94回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料」 21頁

（ 事業報告　　1．当社グループの現況　）

(3) 重要な親会社および子会社の状況

① 親会社の状況

【訂正前】

　ヴァレオ・バイエン、および同社の親会社であるソシエテ ドゥ パーティシ パシオン ヴァレオ（Société de

Participations Valeo）、ならびにソシエテ ドゥ パーティシパシオン ヴァレオの親会社であるヴァレオ社（

Valeo S.E.） が当社の親会社に該当しており、当社の株式を58,791千株（出資比率61.14％） 保有してお

ります。

【訂正後】

　ヴァレオ・バイエン、および同社の親会社であるヴァレオ社（Valeo S.E.） が当社の親会社に該当してお

り、当社の株式を58,791千株（出資比率61.14％） 保有しております。

以上